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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    42.907,26          

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000829        053-33900000              20,00            -    42.927,26              -      1.760,00

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000830        057-33900000              50,00            -    42.977,26              -      1.810,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000831        044-33900000              50,00            -    43.027,26              -      1.860,00

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000832        070-33900000             500,00            -    43.527,26              -      2.360,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviario 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000833        046-33900000             500,00            -    44.027,26              -      2.860,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000834        007-33900000             500,00            -    44.527,26              -      3.360,00

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000836        023-33900000              20,00            -    44.547,26              -      3.380,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000837        027-33900000             100,00            -    44.647,26              -      3.480,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/05/2012 Vl.Em.Nr.   000948        059-33900000           4.284,99            -    48.932,25              -      7.764,99

Despesa com manutenção da iluminação pública no mês de abril/2012, cfe 

parte nf.n. 000.418.625, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000948 001289 059-33900000                  -     4.284,99    48.932,25     45.452,25      3.480,00

16/05/2012 Vl.Em.Nr.   000953        059-33900000           6.771,76            -    55.704,01              -     10.251,76

Despesa com manutenção da iluminação pública no mês de abril/2012, cfe 

parte nf.n. 000.418.625, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000953 001288 059-33900000                  -     6.771,76    55.704,01     52.224,01      3.480,00

18/05/2012 Vl.Em.Nr.   000961        053-33900000             437,12            -    56.141,13              -      3.917,12

Complementação ao empenho 622/2012, cfe nf.n. 2147655, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/05/2012 Vl.Em.Nr.   000962        044-33900000              57,86            -    56.198,99              -      3.974,98

Complementação ao empenho 623/2012, cfe nf.n. 2444682, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/05/2012 Vl.Em.Nr.   000963        046-33900000             273,91            -    56.472,90              -      4.248,89

Complementação ao empenho 624/2012, cfe nf.n. 2147686-419532-419101, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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18/05/2012 Vl.Em.Nr.   000964        057-33900000             191,66            -    56.664,56              -      4.440,55

Complementação ao empenho 625/2012, cfe nf.n. 

419404-419094-419095-419079, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/05/2012 Vl.Em.Nr.   000965        070-33900000             427,91            -    57.092,47              -      4.868,46

Complementação ao empenho 626/2012, cfe nf.n. 419080-419401, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/05/2012 Vl.Em.Nr.   000966        007-33900000             654,41            -    57.746,88              -      5.522,87

Complementação ao empenho 627/2012, cfe nf.n. 

419102-419100-2444683-2147667, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/05/2012 Vl.Em.Nr.   000967        023-33900000              24,74            -    57.771,62              -      5.547,61

Complementação ao empenho 628/2012, cfe nf.n. 419351, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/05/2012 Vl.Em.Nr.   000968        027-33900000             502,81            -    58.274,43              -      6.050,42

Complementação ao empenho 629/2012, cfe nf.n. 

419115-419114-419118-419109-419110-419112-419117-419113, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000622 001337 053-33900000                  -        20,00    58.274,43     52.244,01      6.030,42

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000623 001338 044-33900000                  -        50,00    58.274,43     52.294,01      5.980,42

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000624 001339 046-33900000                  -       500,00    58.274,43     52.794,01      5.480,42

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000625 001340 057-33900000                  -        50,00    58.274,43     52.844,01      5.430,42

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000626 001341 070-33900000                  -       500,00    58.274,43     53.344,01      4.930,42

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000627 001342 007-33900000                  -       500,00    58.274,43     53.844,01      4.430,42

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000628 001343 023-33900000                  -        20,00    58.274,43     53.864,01      4.410,42

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000629 001344 027-33900000                  -       100,00    58.274,43     53.964,01      4.310,42

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000961 001329 053-33900000                  -       437,12    58.274,43     54.401,13      3.873,30

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000962 001330 044-33900000                  -        57,86    58.274,43     54.458,99      3.815,44

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000963 001331 046-33900000                  -       273,91    58.274,43     54.732,90      3.541,53

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000964 001332 057-33900000                  -       191,66    58.274,43     54.924,56      3.349,87

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000965 001333 070-33900000                  -       427,91    58.274,43     55.352,47      2.921,96

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000966 001334 007-33900000                  -       654,41    58.274,43     56.006,88      2.267,55

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000967 001335 023-33900000                  -        24,74    58.274,43     56.031,62      2.242,81

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000968 001336 027-33900000                  -       502,81    58.274,43     56.534,43      1.740,00

22/05/2012 Vl.Em.Nr.   000979        051-33900000           3.980,93            -    62.255,36              -      5.720,93

Despesa com energia elétrica no evento Ibicaré Rodeio Fest realizado 

nos dias 27.04 a 01.05 no Centro de Eventos na Linha São José, cfe nf 

n 000.000.865.271, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000979 001345 051-33900000                  -     3.980,93    62.255,36     60.515,36      1.740,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     19.348,10      19.348,10       1.740,00

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     6.285,39          

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000839        007-33900000           1.000,00            -     7.285,39              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000839 001304 007-33900000                  -     1.000,00     7.285,39      7.285,39             -

17/05/2012 Vl.Em.Nr.   000954        007-33900000             480,34            -     7.765,73              -        480,34

Complementação ao empenho 839/2012, cfe nf.n. 

000.530.762-530.767-530.763-530.764-530.765, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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17/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000954 001303 007-33900000                  -       480,34     7.765,73      7.765,73             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.480,34       1.480,34              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     2.757,33          

02/05/2012 Vl.Em.Nr.   000838        007-33900000             500,00            -     3.257,33              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de maio/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

07/05/2012 Vl.Em.Nr.   000886        007-33900000             646,76            -     3.904,09              -      1.646,76

Complementação do empenho 630/2012. cfe, faturas, n. 940, 339, 862, 

067, 811, 990, 375, 032, 213. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

10/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000630 001261 007-33900000                  -       500,00     3.904,09      2.757,33      1.146,76

10/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000886 001250 007-33900000                  -       646,76     3.904,09      3.404,09        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.146,76       1.146,76         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                       818,17          

07/05/2012 Vl.Em.Nr.   000887        025-33900000             474,42            -     1.292,59              -        474,42

Aquisição de 30 un cuca, 10 kg pão francês, 42,82 kg pão caseirinho, 

25 kg pão fatiado integral, para manutenção da merenda escolar da 

Escola Municipal Madre Leontina. cfe, nf, n, 0008. anexa.

Processo: 0001/2012 Nr.Licitacao: 0001PR2012

16/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000887 001293 025-33900000                  -       474,42     1.292,59      1.292,59             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        474,42         474,42              -

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

16/05/2012 Vl.Em.Nr.   000951        007-33900000          13.292,00            -    13.292,00              -     13.292,00

Despesa com locação de Sistemas: Licitações/Compras Fundo Criança, 

Contabilidade/Licitação Fundo Assistência Social, Planejamento, 

Controle Patrimonial, Controle de Veículos, Tributação, Folha de 

Pagamento, Licitação/Compras, Contabilidade, Controle Patriomonial 

F.M. de Saúde, Licitações/Compras e Contabilidade F.M. Saúde referente 

aos meses de janeiro a abril de 2012, cfe nf.n. 262-264, anexas.

Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009

21/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000951 001317 007-33900000                  -    13.292,00    13.292,00     13.292,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     13.292,00      13.292,00              -

00020 - RBS -   ZERO HORA EDIT JORN SA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     3.836,92          

21/05/2012 Vl.Em.Nr.   000971        042-33900000             665,00            -     4.501,92              -        665,00

 Renovação da assinatura de Jornal " Diário Catarinense" pelo período 

de 12 meses com a vigência de 22/05/2012 a 21/05/2013 cfe. proposta 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000971 001349 042-33900000                  -       665,00     4.501,92      4.501,92             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        665,00         665,00              -

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   203.455,07          

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001016        026-31900000          32.841,00            -   236.296,07              -     32.841,00

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001431 026-31900000                  -     2.276,00   236.296,07    205.731,07     30.565,00

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001432 026-31900000                  -     1.745,80   236.296,07    207.476,87     28.819,20

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001434 026-31900000                  -     2.677,00   236.296,07    210.153,87     26.142,20

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001440 026-31900000                  -     1.745,80   236.296,07    211.899,67     24.396,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001441 026-31900000                  -     1.333,00   236.296,07    213.232,67     23.063,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001443 026-31900000                  -     1.806,00   236.296,07    215.038,67     21.257,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001444 026-31900000                  -     1.806,00   236.296,07    216.844,67     19.451,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001445 026-31900000                  -     2.473,00   236.296,07    219.317,67     16.978,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001447 026-31900000                  -     3.326,00   236.296,07    222.643,67     13.652,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001451 026-31900000                  -     1.806,00   236.296,07    224.449,67     11.846,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001452 026-31900000                  -     2.523,00   236.296,07    226.972,67      9.323,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001453 026-31900000                  -     2.523,00   236.296,07    229.495,67      6.800,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001456 026-31900000                  -     2.523,00   236.296,07    232.018,67      4.277,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001464 026-31900000                  -     2.473,00   236.296,07    234.491,67      1.804,40

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001016 001467 026-31900000                  -     1.804,40   236.296,07    236.296,07             -

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001017        026-31900000           2.726,21            -   239.022,28              -      2.726,21

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001017 001435 026-31900000                  -       615,14   239.022,28    236.911,21      2.111,07

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001017 001442 026-31900000                  -       567,42   239.022,28    237.478,63      1.543,65

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001017 001446 026-31900000                  -       254,05   239.022,28    237.732,68      1.289,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001017 001448 026-31900000                  -     1.056,18   239.022,28    238.788,86        233,42

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001017 001457 026-31900000                  -       233,42   239.022,28    239.022,28             -

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001018        026-31900000             613,48            -   239.635,76              -        613,48

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001018 001449 026-31900000                  -       613,48   239.635,76    239.635,76             -

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001019        026-31900000             903,10            -   240.538,86              -        903,10

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001019 001458 026-31900000                  -       903,10   240.538,86    240.538,86             -

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001020        026-31900000          11.609,60            -   252.148,46              -     11.609,60

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001433 026-31900000                  -       900,00   252.148,46    241.438,86     10.709,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001436 026-31900000                  -     1.751,00   252.148,46    243.189,86      8.958,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001439 026-31900000                  -       942,00   252.148,46    244.131,86      8.016,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001450 026-31900000                  -     1.870,00   252.148,46    246.001,86      6.146,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001454 026-31900000                  -     1.270,00   252.148,46    247.271,86      4.876,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001459 026-31900000                  -     1.435,00   252.148,46    248.706,86      3.441,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001462 026-31900000                  -     1.270,00   252.148,46    249.976,86      2.171,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001465 026-31900000                  -       900,00   252.148,46    250.876,86      1.271,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001468 026-31900000                  -     1.270,00   252.148,46    252.146,86          1,60

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001020 001470 026-31900000                  -         1,60   252.148,46    252.148,46             -

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001021        026-31900000             560,96            -   252.709,42              -        560,96

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001021 001437 026-31900000                  -       495,20   252.709,42    252.643,66         65,76

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001021 001460 026-31900000                  -        65,76   252.709,42    252.709,42             -

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001022        026-31900000           4.269,79            -   256.979,21              -      4.269,79

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001022 001438 026-31900000                  -     1.499,21   256.979,21    254.208,63      2.770,58
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30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001022 001455 026-31900000                  -       876,30   256.979,21    255.084,93      1.894,28

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001022 001461 026-31900000                  -     1.027,50   256.979,21    256.112,43        866,78

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001022 001463 026-31900000                  -       612,78   256.979,21    256.725,21        254,00

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001022 001469 026-31900000                  -       254,00   256.979,21    256.979,21             -

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001023        026-31900000              22,00            -   257.001,21              -         22,00

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/05/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001023 001466 026-31900000                  -        22,00   257.001,21    257.001,21             -

30/05/2012 Vl.Em.Nr.   001024        026-31900000           4.492,00            -   261.493,21              -      4.492,00

Vencimento aos servidores no mês de maio/2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

